

Rozpočet interiéru nedílná součást stavby
Pobočka Kolín

Zpracoval:
Zdeněk Bílý stavební práce

MÍSTNOST / JEDNOTKA	POLOŽKA / NÁZEV	TYP / ARTIKL	VÝROBCE	POPIS / SPECIFIKACE	ROZMĚR	MNOŽSTVÍ	M.J.	JEDNOKOVÁ CENA BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
prodejní prostor	pokládka dlažby			pokládka dlažby 16,2 m ²), soklu a zakončení soklu "L" profilem (11 bm) (lepidlo, penetrace, spárovací hmota)		1	kpl	17 305 Kč	17 305 Kč
prodejní prostor	nová pozice vody			nové instalační trubky k umyvadlu a osazení umyvadla, trasa vedena v kci zázemí zaměstnanců cca 1,5 m (koordinace s truhlářskou instalací)		1	kpl	4 813 Kč	4 813 Kč
prodejní prostor	vypínače, zásuvky	stávající		demontáž stávajících vypínačů a zásuvek, cca 1 kus		1	ks	115 Kč	115 Kč
prodejní prostor	nová pozice elektra	ABB	Tango	nové umístění vypínačů a zásuvek ABB Tango, barva černá, množství viz. výkres + nutná návštěva stavby, cca 5 kusů		5	ks	1 875 Kč	9 375 Kč
prodejní prostor	výmalba stěn	Dulux	Super Matt Plus	bílá malířská omyvatelná barva určená k dekoračním a ochranným nátěrům		34	m ²	119 Kč	4 046 Kč
prodejní prostor	výmalba pruhů	tabulová bava	Smarter Surfaces	výmalba popisovatelných černých pruhů (chytrá stěna), černá barva - možnost popisu křídami		2	m ²	469 Kč	938 Kč
prodejní prostor	doprava a přesun hmot			doprava a přesun hmot		1	kpl	4 500 Kč	4 500 Kč
prodejní prostor	dlažba	Design Industry	Refin	dlažba 75x75cm, barva: oxyde light strutt, povrch: matný, materiál: keramika slinutá, 27,5 m ² bez prořezu	75x75 cm tl. 9,5 mm	17	m ²	786 Kč	13 362 Kč
prodejní prostor	sokl	Design Industry	Refin	dlažba 25x150cm, barva: oxyde light strutt, povrch: matný, materiál: keramika slinutá, 11 bm bez prořezu	25x150 cm tl. 10 mm	10	bm	539 Kč	5 390 Kč
prodejní prostor	zakončení soklu	"L" profil		černý kovový "L" profil, 11 bm bez prořezu		5	ks	179 Kč	895 Kč
prodejní prostor	baterie	Ferro Moderna	Nova servis	stojánková baterie Ferro Moderna 79481 chrom		1	ks	2 371 Kč	2 371 Kč
prodejní prostor	umyvadlo	Slun 77A	Sanela	umyvadlo včetně armatur Slun 77A , nerezové kulaté závěsné umyvadlo Keg	411 / 437 /180	1	ks	12 571 Kč	12 571 Kč
prodejní prostor	lišta		Halla	3 m lišta černá		1	kpl	3 274 Kč	3 274 Kč
prodejní prostor	Vali-T		Halla	Reflektor		12	ks	2 480 Kč	29 760 Kč
prodejní prostor	lišta		Halla	3.0 úchyt do lišty pro lankový závěs		10	ks	289 Kč	2 890 Kč
prodejní prostor	Vali		Halla	Přisazené svítidlo nad pult		5	ks	2 720 Kč	13 600 Kč
prodejní prostor			Halla	Spojky, koncovky, doplňky		1	ks	3 929 Kč	3 929 Kč
prodejní prostor			Halla	montáž svítidel		1	kpl	5 000 Kč	5 000 Kč
zázemí zaměstnanců				prachotěsné zářivkové svítidlo do zázemí led 54W		1	kpl	1 714 Kč	1 714 Kč

V Praze 23.11.2020

bez Dph **135 848 Kč**

ZELENÝ LUPENÝ, s.r.o.
POD ALTÁNEM 9/105, P-
DIČ: CZ03564665

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1522369

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d689d394-a583-43ae-9b8f-9d08d655e46b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Barbora ŠOUNOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.05.2021 11:01:00



f67a8218-05ab-40c3-8570-382bb5d445c2